

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	RADA NÁBYTEK s.r.o.
Ulice a č.p.	Palackého třída 924/105
Místo	Brno
PSC	612 00
IČO	269 04 128
DIČ	CZ26904128
Kontaktní osoba	Ondřej Výmola
telefon, fax	777 239 079
e-mail	vymola@rada.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Stavba :	0357	Gymnazium Brno - Bystrc	
Objekt :	02	Oprava učebny chemie	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Oprava učebny chemie

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Oprava učebny chemie - dokončení	1 260 854,01
	Celkem objekt 02	1 260 854,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0357	Gymnázium Brno - Bystrc
O:	02	Oprava učebny chemie
R:	02	Oprava učebny chemie - dokončení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	64	Výplně otvorů				13 280,00		
		648 95 Osazení parapetních desek dřevěných na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
	1	648952421R00 ...Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm T/2 : 5,7*2	m	11,40000	500,00	5 700,00	801-1	RTS
	2	607754599RG2 Parapet interiér lamino DTD šíře 400 mm,dl. 5 700 mm, 4x mřížka 120/800 mm, překl.deska 30/90 mm dl. 5 700 mm Kompletní dodávka dle popisu T/2 T/2 : 2	kus	2,00000	3 790,00	7 580,00		Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				65 752,00		
	3	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 26 : 1*10,0	m2	10,00000	900,00	9 000,00		RTS
	4	949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m montáž rolet : 2*8,0 zateplení zadržek fasady : 1*8,0	h	24,00000	2 198,00	52 752,00		RTS
	5	949942101RG1 Příjezd a odjezd autoplošiny	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 668,00		
	6	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m.č..26 : 89,4*0,5	m2	44,70000	293,00	13 097,10		RTS
	7	95979-1199 Zakrytí podlahy - ochrana před poškozením kde probíhají rekonstr.práce,ale zůstává stáv.podlaha.Zakrytí folií pvc,textilií,starým kobercem apod.Hranice řešené rekonstrukce. m.č..26 : 89,4*0,5	m2	44,70000	147,00	6 570,90		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				985,60		
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy						

	970 05 v železobetonu									
8	970051035R00	...Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm 3.NP : (0,27+0,05)*7	m	2,24000	440,00	985,60	801-3	RTS		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		2,24000		1 634,13				
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,22309	7 325,00	1 634,13		RTS		
Díl:	735	Otopná tělesa				10 255,00				
10	73511-1112	Rozšíření otopné soustavy tělesem litin.25/500/160, hlavice,napojení na stáv.soustavu,vyzkoušení,revize	kus	1,00000	10 255,00	10 255,00		Vlastní		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				88 267,70				
11	4/T-2	Krycí deska topení - překližka tl. 10 mm,perforace,povrch úprava, vel. 138/55 cm, komplet dod + mont dle T/4	ks	2,00000	8 958,00	17 916,00		Vlastní		
12	5/T	Vestavěná skříň 3800x2100x400mm,kotvení ke stěně,kování - dodávka,montáž, komplet dle T/5 : 1	ks	1,00000	67 830,00	67 830,00		Vlastní		
13	76611-1113	Doplnění stolní desky vel 350/200 mm dle stávající, komplet provedení	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní		
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně									
14	998766102R00	...Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,27600	7 325,00	2 021,70	800-766	RTS		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				433 560,78				
15	1-3/Z	Ocelová kce pro parapety - dodávka,montáž, komplet provedení dle Z/3 : 2*36,0	kg	72,00000	163,00	11 736,00		Vlastní		
16	4/Z-1	Vnější textilní roleta ,elektro,kotvení schránky přes XPS tl.50mm,systémově, vel. 240/240 cm - dodávka,montáž - komplet dle Z/4	kus	4,00000	58 600,00	234 400,00		Vlastní		
17	4/Z-2	Vnější textilní roleta ,elektro,kotvení schránky přes XPS tl.50mm,systémově, vel. 270/240 cm - dodávka,montáž - komplet dle Z/4	kus	3,00000	61 530,00	184 590,00		Vlastní		
	998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně									
18	998767102R00	...Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,38700	7 325,00	2 834,78	800-767	RTS		
Díl:	776	Podlahy povlakové				2 076,30				
19	776421200RG1	Lepení podlahových fabionů k PVC podlahám včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu. doplnění : 0,9*5	m	4,50000	350,00	1 575,00		Vlastní		
20	283190225	PVC fabion vč doplňků - systémově le stáv. 4,5*1,1	m	4,95000	100,00	495,00		Vlastní		
21	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,00086	7 325,00	6,30		RTS		
Díl:	784	Malby				7 350,00				
	784 45-9 Oprava maleby z malířských směsí se začištěním									

22	784452951R00	...Oprava, směs tekut. 2x, 2bar+strop, obrus míst. 3,8m m.č.26 : 50,0	m2	50,00000	147,00	7 350,00	800-784	RTS
Díl: 798						561 312,00		
Vnesené zařízení								
23	79811-1111	Laboratorní stůl jednostranný dle ozn. 4, komplet provedení Každá položka tohoto oddílu má přesný popis v techn.zprávě v části " Vybavení laborator.nžbytkem "	kus	1,00000	57 428,00	57 428,00		Vlastní
24	79811-1112	Stůl jednostranný mycí dle ozn. 5, komplet provedení	kus	1,00000	112 659,00	112 659,00		Vlastní
25	79811-1113	Stůl učitelský katedra dle ozn. 16, komplet provedení	kus	1,00000	16 428,00	16 428,00		Vlastní
26	79811-1114	Lavice žákovská dle ozn. 17, komplet provedení	kus	21,00000	8 543,00	179 403,00		Vlastní
27	79811-1115	Židle žákovská dle ozn. 18, komplet provedení	kus	42,00000	1 738,00	72 996,00		Vlastní
28	79811-1116	Keramická školní tabule jednodílná dle ozn. 19, komplet provedení	kus	1,00000	46 880,00	46 880,00		Vlastní
29	79811-1117	Keramická školní tabule posuvná dle ozn. 20, komplet provedení	kus	1,00000	8 790,00	8 790,00		Vlastní
30	79811-1118	Stahovací promítací plátno dle ozn. 21, komplet provedení	kus	1,00000	10 255,00	10 255,00		Vlastní
31	79811-1119	Mycí stůl dle ozn. 23, komplet provedení	kus	1,00000	37 358,00	37 358,00		Vlastní
32	79811-1120	Nástěnná lékárnička dle ozn. 24, komplet provedení	kus	1,00000	1 465,00	1 465,00		Vlastní
33	79811-1121	Montáž výše uvedeného vybavení, komplet provedení	kpl	1,00000	17 650,00	17 650,00		Vlastní
Díl: 799						27 600,00		
Ostatní								
34	79911-1111	Napojení stolů na stávající rozvody vyvedené v podlaze	kus	21,00000	1 200,00	25 200,00		Vlastní
35	79911-1112	Napojení katedry na stávající rozvody vyvedené v podlaze	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
36	79911-1113	Napojení laborator.stolu na stávající rozvody vyvedené v podlaze, přívod vody, plynu a elektro	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: M21						6 000,00		
Elektromontáže								
37	21111-1111	Napojení el.žaluzií na stávající rozvod elektro,zapravení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
38	21111-1112	Otevření kanálu v podlaze napojení stolů, na stávající rozvod elektro,zapravení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
39	21111-1113	Napojení el.dataprojektoru v podhledu na stávající, rozvod elektro,zapravení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
40	21111-1114	Napojení el. plátna na stávající rozvod elektro,zapravení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
41	21111-1115	Napojení el. VZT na stávající rozvod elektro,zapravení	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: M24						8 112,50		
Montáže vzduchotechnických zařízení								
42	24011-1111	Diagonální potrubní ventilátor do kruhového potrubí 125;, Qvp=120 m3/h; pext=180 Pa; Pi=0,026 kW; I=0,2 A; U=230 V	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
43	24011-1112	Zpětná klapka do kruhového potrubí 125	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
44	24011-1113	Kruhové potrubí spiro, pozink. plech o125mm vč. 20% tvarovek, napojení na stáv	m	2,50000	525,00	1 312,50		Vlastní
Díl: VN						15 000,00		
Vedlejší náklady								
45	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně stavebního vrátku.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS
46	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS

		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného provozu gymnázia.						
47	005124 Inženýrská činnost							
	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						